netto

Wartość 

towaru z

podatkiem
Podatek

St      Wartość

1 KTPA-SILICON16 Pamięć DDR4 Silicon P XP ZG RGB 16GB 1281025 szt.  2  129,27  0.0  258,54 23  59,46  318,00

Razem:  258,54  59,46  318,00

258,54  318,00 59,4623

Zapłacono E-Płatność     318.00 słownie:  trzysta osiemnaście złotych 

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Katarzyna Klat